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A kamatok leszállítása
A napilapok tudósítása szerint, Budapest kör­

nyéki kézmű iparosok a leromlott gazdasági hely­
zet következtében munkabeszüntetéssel, a kereske­
dők üzletük bezárásával adták tudomására a ható­
ságoknak, hogy képtelenek a közterhek fizetésére. 
Hallgassák meg már egyszer őket és ne vegyék el 
még azon utolsó darab párnájukat, ami meg meg­
van. Ezen eljárásukká! belűzonyitoílák azt, hogy 
nincs, mert ha volna, az a kisiparosság, aki o.ldig 
minden tekintetben helyt állt, nem követtek 
volna el ilyen tüntetést, inkább maradtak volna 
műhelyükben és szerszámjaik nielleti dolgozva, 
mint ünnepelni.

Nemcsak Budapest környékének iparossága 
van ezen helyzetben, hanoin az egesz ország éis 
talán az egész világ emberiségének ö t ) - a  a nyo­
morúság és az óhiínséggel küzd. Segítség nem ér­
kezik egyetlen oldalról sem, már a reménység is 
veszendőben van ennek ellenere keserűen kell 
tapasztalnunk, hogy az adónk és közterheink nap­
ilap mellett emelkednek, amelyeknek meg nem 
fizetése következtében, a kamatok megesznek 
bennünket.

Egyes napilapok szerint általános kamat le­
szállítás van kilátásban, amely bennünket annyi­
ban érdekek hogy talán ezen megfizethetetlen köz­
terhek. kamatjai szintén leszállítva lesznek e s  

a jövőben kevesebbnek fog feltűnni minden köz­
teher. mert nem látjuk állandóan mellette sokszor 
már több kamatot, mint tőkét. A kamatleszállítás 
egyszersmind egy újabb rémen) (. is önt Inhiiv, 
hátha, ezen leszállítás ragadóssá válik es köveim 
fogja a többi nehéz közterhek leszállítása is. Igaz- 
ugyan, lm nem szállítják le, akkor mint tartozás 
továbbra is megmarad, mert fizetni nemcsak a

környékbeli iparosság, hanem. Budapest: iparosai 
sem lódnak, köztük mi lodraszok sem, különösen 
mi nőifodrászok. akik luxus iparok köze vagyunk 
sorolva és csak akkor vesznek bennünket igénybe, 
ha már mindenre telt.

A megmaradt fillérek nem elegendők 
arra. hogy mi abból a  megélhetésünket megkeres­
sük és még a  közterheket is fedezzük belőle, kü­
lönösen akkor nem. amikor a  kartársaink 75%-a  
a leszállításnak a hívei és állandóan le és mindig 
csak le mennek az árakkal, ha hatóságaink is; ezen 
politikát folytatnák, akkor nem lennének küzter- 
lieiuk és mindnyájan boldogok lennénk. De sajnos 
sem a hatóságok s legkevésbé a háziurak nem vesz­
nek példát ezen leszállító kartársainkról, liánéin 
inkább állandóan emelnek. nem törődnek vele 
tudunk-e fizetni Nagy sem. pénz kell nekik es is­
inél: pénz.

A fodrász iparosok végóráikat élik. rajtunk  
már nem segít a kamatok leszállítása, az. utolsó 
MHiaglásn nkat. és a nyomorúságunkat tud- 
nók meghoszabbiiaiii még, ha kartársaink  
meg hallgatnak ben Iliinket és nem fogják követni 
eddigi árleszállításaikat, hanem megállnak és szá­
molni kezdenek, mert: nemcsak azok mennek 
tönkre, akiket ok akarnak tönkretenni, hanem
saját, maguk is.

V pénzügyminiszter ár hozzányúlhat a ka­
nna,Beszállításhoz, mert mint jó pénzügyi zseni,
a leszállított kamatok értékéi beszórnitatta a löké­
be'. azonban önök kurblisaim kévésbe jó pénzügyi 
e m b e r e k ,  számolni sohasem tudtak, igya leszállítás 
is mindig számadás nélkül történt, ennek követ­
keztében álljanak meg vele, mert, ha még sokáig 
f o l y ta t já k ,  késő lesz, még akkor is, ha utólag meg" 
tanulnak számolni.
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Szakmai tudás és haladás
lila: Biczó István.

A tudás előtt minden ajtó megnyílik, tartja a regi 
közmondás. Ami igaz is és semmi sem bi/.ony itja ezt 
jobban, mint a mi iparúidé, amely haladásával ma 
minden hölgy előtt megnyitotta ajtónkat, Hogy ezen 
nyitott ajtóink örökké nyitva maradjanak, csak raj­
tunk múlik és pedig azon, hogy olyun munkát produ­
káljunk, amely a inai kor követelményeinek műiden 
tekintetben megfejeljen.

A női fodrász ipar testű let önálló alakulásakor meg­
mutatta azon utat, amelyen haladni kell és meghatá­
rozta azt. hogy ki lehet nőifodrász es ki nem. Kíván­
sága nem volt más, mint mindazon kartársaink, akik 
a nőifodr ásza tót is űzni akarják, tegyenek arról tanú­
bizonyságot, munkájuk bemutatásával, amelyet a tör­
vény által is szentesített.

ö t  év alatt, amíg ezen képesítésnek nevezett tör­
vényt, az urifodrász ipartestület örökös harcaival le 
nem döntötte, minden a legrendesebb utón haladi 
Mindenki igyekezett, aki a női fodrászatot űzni akarta, 
tanulni és ismét tanulni, melynek eredménye lett a 
nőifodrász ipar művészies fejlődése.

Mindezen szépen haladt munkát romba döntötte 
a rokon rendelet, amely jogot adott I ld i iden  fodrász­
nak, úgy egyik, mint másik ipar űzéséhez, szaktudás 
nélkül. Ennek következtében trianoni helyzet állt be 
iparunkban és ezen nagy szabadság által elveszett 
mindenkiben a tanulási igyekezet, csak nőifodrász 
akart lenni, üzletet, illetve kabinokat rendezett he és 
az utolsó fillére a berendező vállalatok zsebeibe ván­
dorolt.

A tudás és a szakértelem nélkül, az üzlet — külö­
nösen a mai nagy gazdasági esőd következtében — 
nem hozta meg a kívánt eredményt, és még hozzá 
ezen tudást nélkülöző kartársaink, ki lettek teve alkal­
mazottaik. játékszerének, annak ellenére, hogy nem 
kerestek többet, mint fizetésük és sok esetben még 
annyit sem. azonban a hatalmukat éreztették velük 
(mert ismerjük a hölgyeket, akik egy megszokott fod­
rász után a világ végéig is elmennek) és az történt, 
hogy két mester lett egy üzletben és a fő persze a-se­
géd úr! Azonban ez a lőinester, aki a tudás, különö­
sen a haladás munkájáért nem igen rajongott, annak 
ellenére, hogy a budapesti nőifodrász ipar testű let al­
kalmat adott nekik a továbbképzésre, büszkeségük 
végett nem igen jelentkeztek a tanfolyamokra es Köz­
ben jött a tartós hullámositás munkája, gépet azt vé­
tettek a mesterükkel, azonban a gyakorlatlan mun­
kájuk következtében olyan nagy hibákat követtek és 
követnek el, hogy a megnyílt ajtók kezdenek bezárulni 
hölgyeink előtt. A közmondás visszafelé igazodik és 
azt mondja, hogy a tudatlanság előtt bezáródik és nem 
megnyílik. Ennek következtében újabb harcot kell kez­
denünk azért, hogy az ajtóink nyitva maradhas­
sanak, Tudás, haladás és tanulással kell megmutatni 
hölgyeinknek, hogy melyik ajtón mehet he bátran és 
anélkül, hogy a bíróságokhoz kelljen mennie u haja 
elvesztése végett.

A budapesti mesterszövetség kapuja nyitva van, 
minden olyan .nőifodrász mester előtt, aki Mnulni. és 
dolgozni akar a szakmánkért. Ott. nincsen politika, 
csak munka és ismét munka.

A budapesti nőifodrász ipartestükt továbbképző

tanfolyama állandóan tart és befogad minden olyan 
mestert és segédet, aki magát továbbképezui és tanulni 
tikár.

Tanulás és tudás nélkül ipart űzni nem leltet, csak 
úgy. ha bezárul az ajtó hölgyeink előtt, pedig azt nem 
akarjuk, azért tanuljunk és tudásunkkal döntsük le 
azon trianoni, amely .szakmánkat porba, bennünket 
pedig nyomorúságba döntött.

Festett hajak kezelése
Tarlós ondohílás cselén.

(Folytatás.)
Lapunk legutóbbi számában a hennával festett 

haj kezelésének leírását kezdtük meg. tartós (mdolálás 
esetén. Az eddig hennával lested hajak, tarlós < ndolá- 
lás következtében csak 40%-a járt eredménnyel és 
00%-u, ha a haj nem is ment tinikre, de a tartós oiulo- 
lálás nem járt siki rrcl. Ennek a legfőbb oka, a kartár­
saink gyakorlatlansága következtében állott elő, mert 
nem vizsgálták meg kellően a hajat, mint előző la­
punkban már jeleztük. Az először említett hajat, ha 
sikeresen akarjuk elkészíteni, a következő eljárást kell 
alkalmaznunk.

Ma a haj a hennafestés előtt más anyaggal is volt 
festve, okvetlen olajos kezelésnek kell alávetni, ami 
abból áll, hogy a hajat tarlós ondolálás előtt legalább 
egy nappal 3—4-szer glyceriucs olajjal erősen át kell 
kenni, utána jól Icszáritani, ha ez a kezelés megtörtént, 
akkor llaby szappannal megmosni és lehetőleg ne tói 
forró vízzel leöblíteni és csak jól áttörölni a hajat, 
nem megszántunk A fenti kezelésnek elvégzésé után 
szabad a beosztás és a csavarást megkezdeni. Ilyen ha­
jakhoz. használt vizeknek feltétlen minden tekintet­
ben kipróbált vizeknek szabad lenni, ami semmi eset­
re sem szabad, hogy erősebb legyen, mint a rendes 
hajakhoz használt vizek 15%-u, mert erősebb vizek 
használata esetén a haj megned veséd ik és nagyon 
könnyen áldozatává válik a tartós hullámositásnak. 
A fűtési idő. bármilyen géppel lesz is az csinálva nem 
szabad, hogy tovább tartson, 4 (í percig, ha a fűtő­
testek már be vannak melegedve. Fűtőtesteket a 
pakkoláson rajta kihűlni hagyni nem szabad, csak a 
pakkolás hűljön s csak azután távolítsuk el a pukkolást. 
A kihűlt hajat lehetőleg egy olyan anyaggal öblíts tik 
le, amely teljesen semlegesíti az előzőleg rátett anya­
got és utána tiszta vízzel leöblíteni és mindjárt viz- 
hulláinositnni a hajat. Ibi a haj nagyon száraz volna, 
az esetben igen ajánlatos a vizituHámozó (tapasztó) 
víz. helyett, tiszta vizet kevés olajjal vegyítve hasz­
nálni.. Igen ajánlatos az ilyen hajú hölgyeknek figyel­
met felhívni, hogy lehetőleg hajmosásaikat viz helyett 
pedállal végezzék, csak igen ritka esetben mossák 
vizzc.1 és akkor sem odahaza, hanem fodrásznál, mert 
az adohaza végzett mosásoknál a tartós ondolálásért 
felelősséget nem vállalhatunk.

A másodszor jelzett haj, illetve ha az előzőleg rá­
tett lesték anyagok Je lettek húzva és újból hennával 
megfestve, az esetben az eljárás annyival különbözzék, 
hogy a becsavaráshoz szükséges anyag nem 16%-al, 
hanem 50%-al kell gyengébbnek lenni, mint a rendes 
hajukhoz használt vizeknek és a fűtési idő 1- 2 perc­
cel redukálva legyen és az utolsó leöblilés inkább hi­
degebb, mint melegebb vízzel, mert a tulmeleg viz-
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Elöljárősági ülés julius hő
az e,®1Sárőság tagjait, hogy az üléseken külön meghívás 

nélkül pontosan megjelenni szíveskedjenek.

öblítéstől csökkentés áll be n tartós bullániositásbn.
A 3-szori megjegyzésünk, bogy milyen hennával 

volt festve a baj és milyen színre. Kzcn igen fontos 
megállapítás, több próbák után fejlődött ki. mert más 
lesz a tartós liullámositás olyan ben na festés után, 
amelynél előzőleg le lesz húzva, a baj t s különböző 
fi* állások után kapja meg a kívánt, szint, vagy pedig 
mindjárt bennázva lesz és egyszeri hydrogénes shani- 
poon mosás után van kész a kívánt szín. A baj ruga­
nyossága többet vészit, lm az előzőleg lehúzva és kü­
lönböző fix állásoknak alávetve utólag, mintha csak 
hydrogénes shampoonal lesz leöblítve utólag. Azon 
esetben, ha az első eset után kell tartós ondolálást csi­
nálni, akkor szükség van a hullámosifó folyadék ere­
jét redukálni, ha azonban az utóbbi eljárással történi 
a festés, az esetben teljesen erős folyadékkal készít­
hető a tartós liullámositás és az eredmény 40%-al 
jobb, mint az első festés után. Folytatjuk.

Egy ifjú g en áráció , amely dolgozni 
a k a r  egy szebb és jobb jövőért
Május egvik ünnep délutánján tartottuk a Mestei-- 

ifjak első szakmai bemutatójukat, amelyet néhány 
szaktársammal nagy örömmel néztem végig Igaz 
örömmel állapítottuk meg hogy ezek az iljak áthatva 
a szakma teljes szeretekbe!, oly szépen dolgoztak, 
hogy őket a dicséret minden babérja megilleti mun­
ka.) ükért.

De láttam azt az elkeseredést is, amelyet arcukról 
lehetett olvasni, azért a nagy ndolenciáért, amellyel 
a szaktársak részéről talako/lak. Dacára lapunk ha­
sábjain megjelent cikkeiknek, dacára a szétküldött 
külön meghívóknak, oly ts.kély szama pártfogó je ­
lent meg, hogy' joggal megállapítható felháborodásuk. 
Hiszen a sokszáz fodrász szaktárs között akadnak 
épen elegen ma már olyanok, akiknek gyermekei 
együtt dolgoznak szülőikkel, akiket üzletük örökösei
gyanánt nevelnek. I.zek közti!, egyiküknek sem sza­
bad hiányozni, hiszen nekik mindnyájuknak egy kö­
zös céljuk van. A nőifodrasz szalmát fejleszteni, hogy 
majd a jövőben megtudják állni helyüket, és egy' na­
gyobb darab kenyeret tudjanak biztosítani önmaguk­
nak és munkában elaggott üreg szülőiknek. I.bbcii 
törekvésükre vonatkozólag, n magam részéről szólok 
szaktársniinlioz: Ne legyen sziiiő. akinek gyeimrk\
közülük hiányzik, érezzük mi . /ülök al ennek nag\ 
horderejűt és igyekezzünk mindnyájan gyermekeinkbe 
üzleten kiviil is szakmai szereivíiiket kiinelyitem.

írassák be gyermekeiket mindannyian a Mester­
it jak Körébe, hogy az ő egyesülésük erős vára legyen

szakmánknak, amely bármilyen erős viharral szem­
beszáll!

Most pedig hozzátok szólok mesterit jak! Ne
csüggedjetek el az elmúltak miatt, erős, acélos munka- 
kedveteket tartsátok meg továbbra is. KI fog jönni az 
idő megértő szava és a ti munkátok, megértésre fog 
találni. A levegő hősei életükkel fizették meg, hogy 
hiizájlikinge n nagy világ előtt elismerést szerezzenek 
és emlékük örökké élni fog minden magyar szivében. 
A ti munkátok sem lesz meddő, a nőifodrász szakma 
méltó arra, hogy érte dolgozzatok és majd a jövő ge~ 
nerció a ti neveieket is kőbe vésve fogja megőrizni a 
jövő részére.

Munkára fel, Így' legyen!
Cl01 ő Lörincz fodrász-m,

!Í H nŐIF0QRfi5ZmE5TEREK FIAI és LEÓ- !!
DYRI KÖRÉDEK HlUFTTflLOS KÖZLÉSEI jj

< > < ►

Rovatvezető: Bundler György.

Művészi és magas nívójú munka jellemezte az 
Űrnapján megtartott bemutatónkat. A fiatal mester- 
ifjúk várakozáson felüli készültségről tettek tanúságot. 
Fájdalommal kellett azonban tapasztalnunk, hogy a 
fodrásztársadalom részéről várt érdeklődés teljesen el­
maradt. Reméljük, hogy akaraterőnk törhetetlen ki­
tartásával befogjuk a jövőben bizonyítani tudni. hogy 
a mesterifjak érdemesek a szakma tagjainak nemesebb 
megbecsülésére.

Nappali és estélyi vizlmllám frizurákat mutattak 
be: Galambos Gábor, Kandel Rezső, Petkó Gizella,
Bandiéi- György valamint vasondolálást Galanibis 
Gábor. Fáradságukért ezúton is köszönet.

A nyári holtszezonra való tekintettel a május hó 
31-én megtartott választmányi ülés úgy határozott, 
hogy a kör a nyári hónapok (június, julius. augusztus) 
tartama alatt szünetel. Munkánkat az őszi szezon 
megindulásakor fogjuk újra megkezdeni, amikor is 
ujult erővel és szorgalom inai azon leszünk, hogy a 
már le feketét t alapokon továbbhaladva a Kör nívóját 
a lehetőség határáig kiépítsük. Bizalommal nézünk a 
jövő elé!

Kemény-féle vizek, Henkel-gépek és burák
bizományi lerakata :

Vajda Dávid vezérképviselőnél, Budapest, N agyíuvaros-utca 16, isz. 6 . sz.
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Fontos tudnivalók.
Fiuiparostanonc iskolák

elhelyezése és beírás! körzetei.
Borbély-fodrász tanoncok.

II., Csalogány-utca 43. ((kiérni isk. épület.)
B e i r ii I á s i k o r z c I e k :
1.-11.-111. közig kerületek.

Borbély-fodrász fiú tanoncok.
VI.. Lehel-idea lő. (kiérni isk. épület.)

B e i r a I ;i s i k ö r zo I :
Deák Ferenc-uieáló! Dtmaparl észak felé a 

határig, Város határa a váci vas u l von alig, váci 
vasútvonal a ceglédi vasul vonalig, ceglédi vasut- 
vonal az. Frzscbel k■ ráI\ iie-nlig. krz,sebei királyné­
id megliossznbbil vn a Ligeten ál a Vilma királyné­
idig, Vilma királyné id. Király-idea. Deák Ferenc- 
uiea Duna partig.

Borbély-fodrász fiidanoncok.
VII.. I lernád-ulca 3. (Llemi isk. épület.)

B e Í r á s i  kő  r z e t :
Király-utca, 1 ibna király nc-ut, ennek ínog- 

hossabbitása a Ligeten át a ceglédi vasútvonalig, 
Ceglédi vasútvonal, váci vasútvonal, körvasul a 
Kerepesi-utig. Kerepesi ut. Bákóczi-nl Káruly-krt.

Borbóly-fodrász fiidanoncok.
\ III.. Práter-uIca öl. (Polgári isk. épidet.)

B ei rá s i k ö r  ze I :
A IV. közig, kerület egészen és a Rákóczi-ul 

es Kerepesi-nitói délre Fekvő városrészek.

Az ipariskolák helyei fodrásztanocok  
részére

Borboly, fodrász és parókakészilő fiidanoncok.
I) II., Csalogáiiv-u. 4"».
4) \ I., I elicl-ii. ló.
3) N II.. I lei nád-u. 3.
4) \ 111 I Vatei n. 5 1.

kozinolikus os női fodrász Icány/nnoncok.
'•> Vzcmcre-ii. 3. (I'dcini isk. épület.)

B e ii a ( a s i k ö r z e t e  k : 
Kozm o/ikusok• L\. közig. kér.
Női fodrászok: 11,111. és V. közig, kér
. h ő i fodrász Icánylnnoncok.
’ I Doháuiy-u. 52. (Polgári isk. épület.)

B e i r a tu s i  k ö r z e t e k :
•Kői I od rasz leá.nx tanoncok: l.-IV. és VI \ 

közig. kér.

N ői fo d rá sz  loán ylim orn  
iskolák helyei:

I) V.. Szcmei-u. 3. 2) VJI.. Dohány-,,, 52.

97.405/1932. VII,

Tárgy

Intézkedés a sz.íőv. iparosiam,nciskolák szá­
mának. helyeinek, beirási körzeteinek és szakirá­
nyának újabb megállapítása tárgyában,

TI a / á r o z a t.

Az utóbbi években a községi ipa rosta nonc- 
iskolák tanulóinak száma 30 40%-kai elsőkként. 
.Lgx es iparágakban cipésze, szabók, fai párosok, 
lakatosok • a tanoncok számának még ennél is 
nagyobb mérlokii fogyatkozása tapasztalható. 
Jtzekben az iparágakban a tanoncok szakszerű ok­
tatása, résziikre szakirányai iskolák nyitása már 
csak akkor biztosit ható. illetőleg vihető keresztül, 
ha a tanulók nagyobb beirási körzetekből csopor­
tosíttatnak egy-cgy iskolába.

Részint c körülményből kifolyólag, lés/iid 
azért is. meri az. clii6picleiiedc.lt iskolák további 
lenidaitása nem indokolt, az iparoslanoneisknlák 
számának, helyeinek. szakirányának és beirási 
körzeteinek újabb megái la pitáisa válik szükségessé.

\z iskolák 11j csoportosítását vonja maga után 
a kel önálló fiuiparoslaiionciskola lctcsitése is. mert 
cz.rk megszervezésé kövei kéziében az eddig az. 
egy es kei ii leiekben működő hasonló szakirány ti 
iskolák es osztályok megszűnnek.

Vegiil. minthogy a legnehezebb viszonyok sem 
állják es alllialják aljái a haladásnak, a szakszerű 
okialas lclie(é) kdejkiszicsonek egyes iparágaknál: 
lem cleliniszei borhely. férfi lodrász. iparosok 

d(' fokéul a Irán \ ipa rosta nőnénk oktatásában : 
a nőisza bók11á I. ka Ia pkés/i Iőkiad. női hidászok ná I 
kozmetikusoknál, szííesöknél elodázlialatlan már a 
modern ipari miképzős megvalósítása végett a külön 
sza ki rá n y n iskolák felállilásn. a tniimtók foglal 
kozasmódok szerint való összegyűjtése, csoporto­
sítása.

Mindezen körülményekre való figyelemmel a 
közoktatási ügyosztály előterjesztése ‘ a községi 
ni- es leány ipa rosta nőin iskolák szárnál, hely eit. 

Beirási körzeteit es szakirányát az, 1952 évi s/.ep- 
íemher hó I-c 1 a csatolt ..iVÍelléklel“-be„ felüinte- 
.. i idlapdom meg és az, c iárgvbnn hozott
összes eddigi ia.náesi. illetőleg polgármesteri liatá- 
ioza(oknak jlen határozatommal ellenkező intéz­
kedéséit hatályon kivid helyezem.

M Imi határozatom végreha jtása képen utasítom 
az, iskolák igazgatód:

0 A következő lanévre szóló beirn Iá sokai a 
'"ar most moganapdoll beirási körzetek alapján és 
a ..mell, klet -ben (elI iii,lelelI iparágak esoporlosi- 
lasa szerint foganalosilsúk. lé rendelkezéstől csak 
megokolt esetben es kizárólag a közoktatási iigv- 
oszlalv engedélye alapján szabad ellérni.
I , . o, ,A/, iparoslanőne iskolákban a tanilás
legalább heh > napra osztandó be.
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I I A dódik napján (szombaton) az iskolák 
általában csuk akkor tanítsanak, l,u az érdekeli 
ipartestül e lek  azt kérik míg,, „cm ellenzik

5) A köveikező tanévtől kezdve elő kés/i tő osz­
tályok nyilasát a következő iskolákban engedé­
lyezem :

1) /., AUiln-u. tol. Kör/jele: i. közig. keriilel.
2) II.. Medne-u. 5-A Körzőié: II. közi-, keriilel
"’) //7-> Timár-U. 16. Körzete: III. közi- kér.
4) V., Szent Jslnún-tér 14. Körzete: IV.-Y

közig, kerület.
■>) VJ., Gömb-u. 55. Körzőié: \ I. közig, keriilel
b) VII., Dob-u. 85. Körzete: Yíl. közig kerü­

letnek az Aréna-nttól a Duna leié eső belső része.
7) VII., Ormigij-u. 5-7. Köt/.ele: a VII. közi-, 

kerületnek az Aréna-alléd a halár felé eső külső 
része.

i III., I iiiíer-ii. >/. Körzete: \ III. ko/ig. kei-
9) I\ ., Bakáts-ter 12. Korzele: l\. közig. kér.
10) A., Széni Léiszló-ler 54. Korzele: \, közig, 

kerület.

A felsorolt iskolákon kiviil más helyeken elő- 
készítő osztályt nyílni nem szabad, viszont szigo­
rná l)  tilos az előkészítő osztályba utalandó lannlő 
kát ilyen osztály hiányában más oszlókba fel­
venni. Az iskolák igazgatói kötelesek az előkészítő 
osztályba utal! tanulókat pontos ulasilásokkal el­
látni es őkel az illetékes iskolába utasilani.

I elkérem  az összes [("marosi ipun testületek ve­
zetőségét, bogi, az iparosianonc iskolai tanulók 
ezen újabb csoportosít ásóra vonal kozó hatéiroza- 
/ómban foglaltakról testületi értekezleteiken  
esetleg testideli közlőn tjeikben tag jaikat tájé­
kozd üssél k, bogi) a követ kézé tanév eleién az iskolai 
beirat.ások zavartalanul megtörténhessenek,

llndaposl. 1972 június hó l-éu.

A polgármester helyeit.
I.ieber s. k. 

alpolgármesíe r.

B e ira tá s o k  a  ÍV,, VIII., IX. és  
X. k erü letb en

A Vili.. Praler-ttIca 71 borbély-I odrasz szak­
irányú ipaiosianone iskolába kötelesek mindazon 
mesterek lanuloik.il beiralni. akiknek az, iizleliik 
a IV7.. Vili., IX. és X. kerületben van.

A beírás folyó év szeptember >-en 9-12-ig. es 
7-én csak 2-6-ig lesz.

Kérem a mester urakat. hogy a megjelöli na­
pokon okvclleniil írassák be iannloikal. ne bog \ a 
késői beír.is miali kellemetlenségük legyen.

A jövő tanévben a következő (auiiási napok 
lesznek: I. esoporl bél lő-esiiiöi lök. II. csoport kedd 
-peniek. III. csoport szerda és a iiél löbbi napjai 
közül egy.

Ahol több tanuló van. öli elég. hogyha csak 
egv jelenik meg az, iskolában, aki a többit is be­
irat ja.

Minden tanulói lássanak el Írással, melyben 
jelezzék, hogy a tanulót az. I. II. vagy a III. cso­
portba akarja beiralni. Kzállal elkeriilhelő lesz, 
hogy minden tanulója cgv napon járjon iskolába.

A beiraiáskor semmiféle dijai nem kell fi/.elni.
Minden beirt tanuló egy ellenőrző-könyvecs­

kéi kap. melyei köteles az első oldalon való aláírás 
véged mesterének bemutatni.

Tóth Árpád igazgató.

D ivat h ajsz ín ek
Örömmel állapítja meg lapunk szerkesztősége, 

hogy az összes külföldi tudósiióink a luxus haj­
színek. bevezetéséről őrlésűének, április l-e óta a 
hölgyek (V)—7 0 $ -u változtatta meg a haja sziliét, 
uralkodó uf színek az egész világos szőke, arany- 
szőke és igen nagy tért hódit újból az egész tieián 
vörös haj sziliek, világos árnyalatban.

Újdonság:!
„Wawing Clamps“ és „Wawina Elips“

n élk ü lö zh etetlen  a  
v izo n d o lálásh o z  ! !

Könnyen végez gyönyörű munkát, a 
hajat nem töri.

50  fillér.

Kapható
minden
szakmai

nagykeres­
kedőnél.
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Felh ív ás lapunk e lő fizető ih ez!
Tiszteiéitől felhívjuk mindazon kartácsainkat, kik 

lapunk előfizetéséiel hátralékban vannak, a mellékelt 
utalványon feltüntetett pontos tartozások összegét mi­
előbb beküldeni szíveskedjenek.

Lapunk az összes 1 odrászipárosság érdekeit szol­
gálja, amelyre minden nőifodrásznak feltétlen szük­
sége van és ezt csak úgy tarthatjuk lenni, ha kartár­
saink teljesítik kötelességüket, pontos előfizetéssel.

F elh ívás a  budapesti nösSodrász Ip ar-  
testü let ta g d íjh á ira lé k k a l ta rtó  ró  ta g ­

ja ih o z  1
Felkérjük tagjainkat, akik hátralékban vannak, 

hogy' tartozásaikat pén/beszedőinknek vagy közvetlen 
a testület irodájában űzessék ki. mert. ellenkező eset­
ijei! a testületünk elnöksége1 a felettes hatóságok át­
irata következtében, kénytelen lesz végrehajtás utján 
behajtani. A költségek slh. elkerülése végett, tegyen 
eleget kötelezettségének minden kartársunk.

Iz Elnökség.

Szövetségi hirek.
A Budapesti Nőitodrászodrászok Mesierszüveíség'e 

junius hóban több rendkívüli ülést tartott, amelyen 
I ő kél >en a piszkos konkurreneia nagy elterjedésével 
lógjaIkozott, melynek következtében az egész uői- 
lodrász ipar és űzőinek megélhetése veszélyeztetve van 
és ez ellen okvetlen fontosa hl j lépéseiére vau szükség. 
Több loulos javaslatok ellogadása után. különböző 
listákat fektetett tel a szövetség, amelyeknek kidol­
gozása folyamatban van.

H)í52 junius bej 30-án záróiinnepéiyt tart, amellyel 
befejezi ez,évi szezon munkáját, ami azonban nem je­
lenő azt, hogy nyáron teljes szünetet tartana, csak a 
tagfelvételek szünetelnek, július és augusztus hóban, 
azonban a rendes összejövetelt minden csütörtök este 
továbbra is megtartja. \ nyár folyamán több társas 
kirándulásokat tervez, melyről tagjait előzőleg értesíti.

A  l e g j o b b
Körömlakk

v e r n is  pour les  
ongleis.

Fehér, rose és sötét piros színben kg. P 18.—
Gyöngyházlakk _ __ __ _ „ „ 21.—

Mintát készségei küld a magyarországi vezérképviselő

G E S C H E IT ' M IH Á LY
B u d ap est, II., K is R ók u s u c c a  3.

I H Í R E K

L e v e le k e t , h i r d e t é s e k e t ,  a p r ó h ir d e t é s e ­
iken k é r e m  a  f e le lő s  s z e r k e s z t ő  c ím é r e  

k ü ld e n i , ü p p o n y i - f é r  1 .

É rte s íté s

Szives tudomására hozzuk a Budapesti Nőifocl- 
rász Ipartestiilet tagjainak, hogy a nyári idény 
alatt a kinőne szabadit ás napját 1002 május hóban 
tarlóit elől járósági ülés1 határoznia következtében 
megváltoztattuk olyan formán, hogy a szabaditá- 
sok hétköznajj este pont hét órai kezdettel lesznek 
megtartva és július holyan szabaditásl nemi tart, 
csak augusztus lióbaiH. Az előjáróság ezen határo­
zatát ezúton is tudatjuk kartácsai.nkkal.

Az Országos Kézműves Testület az ipar testületek és 
szakmai érdekképviseletek bevonsával országos érte­
kezletet tarlóit l.ajlha Rezső ügyvezető társelnök el­
nöklete mellett. Az értekezlet, amelyen 38 ipari szak­
ma kép visel(ette magát l.ajiha Rezső elnök előterjesz­
tése alapján egyhangúan állást foglalt a gazdák és 
i párosok kíméled idejének egységes szabályozása 
mellett. A gazdaközönségnek nyújtott egyoldalú ki- 
méleli idő a kisipar létét veszélyeztetné különösen a 
vidéken, ahol az iparosok vevőköre tolnyomóan gaz­
dákból áll. Állást foglalt az értekezlet a kuniul láb le- 
szii IIII ásd inéi let t s egyben kifejezést adott ama véle­
ményének. hogy egy általános moratórium katasztro­
fális lenne gazdasági életünkre, mert a hitelt és külö­
nöse]) a külföldi nyersanyagok és félkészáruk beszer­
zését lehetetlenné tenné. Dr. Kooidác/y Rezső főtitkár 
előterjesztette a kereskedelmi miniszter rendelt terve­
zeteit az ipartestületi reformról és az ipartest ületek 
országos központ járói szóló tömény végrehajtása, az 
i pari esdilel ek es az ipáid esi illetek országos központjá­
nak alapszóbólyai tárgyában. Dr, Szönyi Sándor 
(kárpitos és fehérnemíiisztitó ipt.) Dr. llaims Nándor 
(Kávés ipt.) (Jura Géza (Droguistu ipt.) Katzer Aladár 
(Szűcs ipt.) .Iltilicr Károd/ (Fodrász ipt.) /égláss 1/ 
i'-rnö (Vendéglős és Szállodás ipt.) felszól tolásaikban 
szükségesnek mondották, hogy a kereskedelmi minisz­
ter kellő időt adjon az i pár testű letek 11 ek arra, hogy 
e nagy fontosságú ügy ben elő!járósági üléseket hív­
hassanak egybe, a tervezeteket alaposan áttanulmá­
nyozhassak. Az ipartestületi reformról szóló törvény 
hossz 11 évek előkészítő munkája alapján jött létre és 
kívánatos, hogy a végrehajtási rcndelctck beható ló­
tól rgy alá.sára a kereskedelmi kormány legalább né­
hány heti időt adjon. Behatóan foglalkozott a szak- 
értekezlet a behozatali tilalmak kérdésével. Az Orzs. 
kézműves 1 est ti let sürgősen érintkezésbe lépett a be­
hozatali bizottságok szervezésével megbízott Vámpoli­
tikai Központtal a kézművesipar képviseletének biz­
tosítása erdőkében. Perlaki (lyiirgy igazgató előter­
jesztő.se alapján liarla Artúr, kalzer Aladár. I,elmer
isloán. Kölni Gyula és (tara Géza felszólalásai alap­
ján az értekezlet állást foglalt a kézműves és feldől-
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gozó iparnak behozatali bizottságokban leendő nie-. 
Telelő képviselete mellett. A behozatali kontingense­
ket a közművesipar delegált szakembereinek bevonó-- 
sóval állapítsak meg és a kontingenseket az ipartestii- 
letek saját hatáskörükben osszák el. mert a maliban 
is teljesen kielégítő módon Teleltek meg e Teladatnk- 
nak,

„Nagy ''irgalom kevés haszon" a jelszava minden 
kereskedőnek. Miután pedig a lodrász szakma is bizo­
nyos tekintetben kereskedelmi ág. kell, hogy e jelszót 
a lodrászmcsterek is magukévá tegyék. Sajnos a nagy 
kőnk urreneia és leromlott kiszolgálási árak amúgy is 
gondoskodnak a „kevés haszon"-ról, tehát arra kell 
törekednünk, hogy az áruszükségleteinket anélkül, 
hogy ez a minőség rovására menne, a lehető legol­
csóbb forrásnál szerezzük be. Ha olcsó, de jó árut 
használunk, haszon tekiuIfiében megtaláljuk számítá­
sunkat, viszont a jó minőségű áruk használatával fo­
kozzuk üzletünk forgalmát. Halász Ödön fodrászbe- 
rendezési, felszerelési, acél és illatszeráru nagykeres­
kedése cég (Budapest, VII., Csengeri-utca 26.) árak­
ban mindenkor a legolcsóbb, minőségben pedig köz­
kedveltségnek örvendő árukkal elégíti ki vevőit. Kölni­
vizei, fej vizei, brillaninjai stb. illatszer készítményei­
nek minőségei felülmúlhatatlanok, acél árukban periig 
óriási raktárára való tekintettel a legolcsóbb.

Cilii revigyázzunk: Halász Ödön, Csengcri-u. 26.

Felhívás.
Tisztelettel felhívjuk a .magyarországi tartós 

lmIlániohitó-gépek vezérképviseleteit és tulajdo­
nosait, hogy a I lölgy lórii ász Segédek Országos 
Egyesülete részére minimum és maximum fűtő­
testtel rendelkező gépekről árajánlatot kérünk vé­
tel céljából. Csak zárt bontókban és postán lel­
adva. Határidő július 20-ig.

Cim: Vértesülj István titkár 
Budapest, IV., Magyar-u. 50. I. emelet.

Hölgy fodrász Segédek Országos Egyesülete

fi HÖL6YFQÜRR5Z 5E6ÉQEK 0R5Z. 
E6YE5ÜLErÉDEK KÖZLEf nÉDYEI

Rovatvezető: V érteaay latnán.
Egyesületünk cimc IV., Magyar-utca 50 !■ emelet.
Tagfelvétel, kedd és péntek este lél 8-tól, fél 10-ig.
Elnök-titkár fogad, kedd este 8 10-ig.
Figyelmeztetés Szaktanainkhoz!
Figyelmeztetünk minden hölgy fodrász seged »zak- 

társut, hogy ti vasárnapi munkaszünet megszegésétől 
óvakodjon, annál is linkább, mert ti repülő ellenőrük 
megkezdték működésüket es akit rajtacsipnok. szu­
szaimnál, azt azonnal a rendőrségnek adják át.

Felkérés!
Felkérünk minden kulturszeretó szaktársunknl, 

hogy könyvtárunk fejlesztése céljából, önkéntes ado­
mányaikkal támogassák saját könyvtárunkat.

i:R I ESI I I :S! J Iinius lü-én és 17-én a Budapesti 
bői fodrász I partcstii let az összes budapesti szakmai 
egyesiileteket egy nagy Iontosságu tárgyalásra hívta 
meg. I gycsiileliinkel mindkét esetben llarsi Bál elnök 
és Vértessy István titkár képviselték.

Napirenden, volt a paritásos elhelyezés és a tisz­
tességtelen árrombolás megakadályozása. Az a példa 
nélkül álló tájékozatlanság, amivel Mii Mer úrék testü­
let'' útnak indította k ik iihlöltjét, nolui a programmot 
ők is megkapták, egész valószínű? Kp úgy, mini mi 
és mégis a nevetség tárgyává tették ki. egyébként ér­
demes tagtársuknl a tájékozatlanságukkal. De amit a 
17-í tárgyaláson megjelent T’riedricli úr leadott, az
több volt, mint őszinteség. Mert. most már legalább 
tudjuk mi is, hogy mit akarnak. Aliból viszont; alig 
hisszük, hogy lesz valami, beláthat') időn belül.

fő az, hogy nekik nem kell sem közeledés, sem 
be ke, sem tisztességes verseny, sem egy rendes munka- 
köz vetítés. Még mindig hangulatot: akarnak kelteni a 
szakma egyesítésével! I lát ha Önök uraim, nem értik 
meg az idő figyelmeztető szavát! Ks ami jön ezután, a 
lelelősség az öltöké. Ami előre látható volt. eredmény 
semmi. Pardon: de igenis van eredmény sok, csak azt: 
nem írjuk ide.

„ A M B N O L ”
HAJFESTÉK és LE HU ZÓPOR
a mai kor legtökéletesebb és legolcsóbb festékje

á r a  P . 2 .5 0
Vezérképviselet u j Cíüfmt«5 s 

Budapest, I., Horthy Máklós-ut 59.
Randau László.

tik
I.
I.
II.

III. 
Ili.
IV.

IV. 
IV.

V.
V.

VI.
VI.

VI.
VI.
VI.

VI.
VII.  

V I I .  
V II .  
VII .  

VI I .  
VI I .  
VII .

\ III. 
Vili. 

IX. 
IX.

Újpest,

ivari áron.

157

51.
cm.

Kerületi Ierakatosok
iknél a le tck beszerezhető 
Uniti Oszkár, Pálya-u. 7.
Szilassy Károly, Horthy Miklös-ul 
Kuba Sándor, Csalogány-iitea 52.

I.üstig Antal, Pacsirtainezö-utca 24.
Futtaki és Magyar, Újlak, Lajos-utca 
Kovács és \ éber, Kigyó-utcn 4—6 .

Sámuel Béla, Váci ueea 9. II. cm. 
btingl Bal, Ksku-ut (i.
Mink Márton. Lipót-könit 25.
Bók István, IInclol I-tér 3.
Kovács Ferenc, Andrússy-itt 31.
Itciterits Gvuia, Miinkácsy-utcn 

llottlmuimi Ármin, 'I ciéz-körnt 29.
Silhcr Leó, Király-u. 14. I. cm.
Szabó Albert, Nagymező-utca 52. 

Tótfnlusy Kálmán. Icréz-körut 32.
Ángyán Béla, ltákóczi-ut 40.
Lidiért János, Nefelejls-ulcu 18. 
Giilit/.cnsteiu Rezső, lst:\án-nt 30.
Orosz István, Károly király-nt 1.
Halász Ödön, ( sengery-n. ‘29.
Pajor Ignác, Kcrtósz-u. 23.
Slcin Imre (Bőske Szalon) Király-utca 7‘2. 
Fut lis és Komáromy, Nepszinliáz-utcu 16. 
Zombory Aladár, Baross-utca 43. 

földi Imre, Ferenc-körut 33.
Balkánéi Károly, üllöi-ut L07.
Trencsiuer Sándor,/Árpnd-u. 171.
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kis amit én mál­ légen hangozta tok, nekünk hölgy­
löd rász-segéi lók cs mestereknek össze kel 1 fogni és
meg kell here in leni az alkotó erőin egységét és
hozzálátni végre a komul y munkához. Azonnal! Mi
hisszük és aka r j ii k is. hogy ez megiiii luljoii a legrii-
v illőbb időn bel ii I. Mert jobb alkalom sohnsem volt
komolyan összefogni és esel lég nagy eredményt elemi, 
mini most.

A Budapesti Női fodrász Ipartestiilet ügyésze: l)r. 
Körníjcij / ollón ügyvéd, i \ ., M uzeum-küriit 11. I. cm. 
Telefon: A. 85-l-í>(>. Ivódni óvók: ;>—íi-ig'.

Ipartestületi ügyész hivatalos órát minden szerdán 
este 8—í) óra között tart. lézen időn kiviil fenti helyen 
és időben fogadja tagjainkat bármely peres vagy peren- 
kívüli ügyükben.

B é k é H e fő -b iz o íls á g i i i l é s  julíus hó 6-án,
FFI.I11 \ ÁS! ( sak tagjaink részére, az önképzést 

pénteken is megkezdettük, meri olyan nagy az érdek­
lődés a szakma fejlesztés' iránt, Iliig} e keddi nap ke­
vésnek bizonyidl. Ivzulon felhívjuk tagjaink figyelmei, 
hogy pénteken is a legjobb hölgy fodrász szakiéinak 
tartják az előadá.st, ahol elméleti cs gyakorlati kikép­
zési kapnak tagjaink. Figyel moziéi j ük a hölgyfodrász 
segédeket, hogy csak tagsági igazolvánnyal léphetnek 
be az önképzésre.

FELHÍVÁS! Felhívjuk az összes hölgy'fodrász­
segéd szaktársakat és a fővárosban dolgozókat is, 
hogy aki még nem lépett be egyesületünkbe, az tartsa 
kötelességének. a legrövidebb időn belül felvétetni 
magát a I lö így fodrász Segédek Országos Hgyesiilete 
tagjai közé, mert csak agy tudunk nagy eredményt 
elérni, ha együtt vagy unk. Fz a mi egyesületünk, ez 
miértünk dolgozik és a szakmánkért.

Tegyük hatalmassá és erőssé iparunkat!

Értesítés*
Ezúton értesítem kartársaimat, hogy üzle­

temet 19.32 junius hó 6-án IV., Veres Pálné- 
utca 4— 6. szám alól IV ., A p p o n y i- ié r  t . s z .
alá helyezem át.

Felkérem kartársaímat, mint lapunk elő­
fizetőit, hirdetőit, hogy bármilyen ügyben az 
uj címemre fordulni szíveskedjék. Jónutz József 
„A Nőifodrász" felelős szerkesztője.

Hivatalos rész
Adóügyekben mindazon kartácsaink, akik az 

adóügyekben jártassággal nem Inniuk, forduljanak 
bizalommal az ipartestük! jegyzőjéhez, aki a testü­
let hivatalos órái alatt a legnagyobb készséggel áll 
a tagok rendelkzéisére.

I’ bűik fogad: hétfőn, szerdán és pénteken este 8-tól 
9 óráig. Jegyzői iroda: hétfőn, szerdán és pénteken 
este 7—9 óráig.

Pénztári órák: hétfőn, szerdán és pénteken este 
^8-tól 9 óráig.

hlludi/czes szakmunkások és manikűrözök részére: 
szombat kivételével minden nap reggel 8 órától TálO 
óráig van.

Munkakony\ek be- es kijelentése minden nap reg­
gel 8 órától L>|<) óráig, szombat kivételével.

A nőifodrász ipartestiilet helyisége: Vili. kerület, 
József-körut 9., I. emelet 8.

Az ipartestiilet jegyzője: 1 fódy Imre.
Az ipartestiilet iparhatósági biztosa: Uornúlh l ’idnr 

székesfővárosi tanácsi fogalmazó.

szerdán este.
S z a b a d ifá s .  Szabadílások augusztus hó 17-én, 

szerdán este pont 7 órakor. Pontos megjelenést kérünk.

Apróhirdetések
Az apróhirdetés rovatában minden szó 10 fillér, a kez­

dő vastagabb betűvel 20 főtér. A lap nem előfizetői a hir­
detési dijak dupláját tize dk. Állást keresők rövid hirdetése 
1 pengőbe kerül.

üzletet ha elfúlni vagy venni akar, forduljon bizalom­
mal Jónutz szerkesztőhöz, IV., Veres Pálné-u. 4.

Magányos, hölgy löd rászatta 1 rendelkező u riasszon y
megismerkedne hölgyfodrász úriemberrel házasság céljá­
ból „45-50-ig“ jeligére a kiadóba.

2 1  éves periek! nrifodrás/segéd 8 éves gyakorlattal 
hoss/u bizonyitváuyokkal jobb üzletbe állandó alkalma­
zást keres. Ondolúlást is érti. t ini: Nagy Ferenc, VT., 
Rózsa-utca 35. félemelet 4.

.'I éves n ri föd rósz-segéd, női löd rász-tnnn lóna k a jánl­
kozik. Papol János, Újpest, Liszt Fcrone-ntcn 23,

Fodrásznő. ki manikűröz is felvétetik. Attila-könit 19.
Ilölgytodrászafot kitanulni es az úrit pedig gyakorolni 

ajánlkozik Császár Gyula. Budapest, Baross-u. 107 fsz. 3 .
Uri-iiőifodrász ii/.let eladó. íMegtudhntó Aggteleki-utca 

19. II. emelet 9ja
Most szabadult hölgylodrásznő, továbbképzés céljából 

elmenne ingyen dolgozni, jólörgalmu üzletbe. Megkere­
sések: Vörös Fr/sébet, \ 11., Kisfaliuly-utca 28/a. fi. 7 .

í gyes. fialni fodrász-seged, noifodi'ász-taimlónuk le­
szerződne. III., Laktanya-utca 8 . Iliesz István.

Bérbeadó elegánsan berendezett, modem gépekkel fel 
szerelt nőifodrászati-szalon, havi 150. - pengőért. Külön 
vendégkörrel rendelkezőnek gyönyörű egsislonein. Margó, 
I,izsebet-körút 52,

K öru t forgalmas helyen kiliinóen berendezett női- 
leieni belegseg miatt eladó, Fim a kiadóba.

Kiadó két tarlós omlokiló-gép olcsón, egy llaka meleg 
levegőjű 20 I iilcitesttel es egy liussó 30 fűtőtest és állvány- 
■iy.tI. Megtekinthető: Mayer Francisnál, Budapest, IV., 
Káróly-körut 20.

Kel Iti Hitőtcstes turlős oudoláló-gép es egyes fűlő- 
testek olcsón Sereginél, Vilmos csás/ár-ut 1 0 .

Periek! vas es \ i/omlolálo állást keres, v idékre is. 
S. T. Szarka-utca 5.

Veszek, eladok, beinktaro/ok mimleiiféle úri, és női- 
,n|l ' ;ls/ berendezési tárgyukat, Jónutz József, Appon yi-tér 1.

Periek! női Ind i ász-segéd Balaton midié szezonállást 
keres, t ini: Sólvoin-utcu 24, dohánvtő/.sdc.
■ m m nn ■ ■ ■ n ■■ ■ ■ n ■■ a ■■■■ y ■■■■■■■■■■■■■■■■ m --

FELELŐS KIADÖ: JÓNUTZ JÓZSEF.
TÁRSSZEUKESZTŐK:

PÁSZTORA ANTAL, TÓTIIFALUSSY KÁLMÁN és 
j GULYÁS GYÖRGY.

! Spatz H. könyvnyomdája Budapest, VII., Kertóaa»u. 21,
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F ------------------------------ --------------- 1
A fodrásziparban szükséges 1

fehémemüeket,
illetőleg k e n d ő d e t

gyönyörű hófehér kivitelben és a legjutá- 
nyosabb árak mellett k ö l c s ö n ö z  a

H I G I É N É
f e h é r n e m ű  k ö lc s ö n z ő -v á lla la t

Budapestf, WI.» Dessewffy-u. 2 6 .
Telelőn Unt. 1S4-47.

H ird essen  „ A  N ő if o d r á s z “ -ban
*♦4

HAl<á8.Z SDÓI
teljes női- és úri foőrdsz berenöezések, felszere­
sek, kozmetikai cikkek és acéláruk nagykereskedése

Buőapest, UH. Csengery-utca Zö.sz.
(az urifudrász ipartestület átdlenében)

Telefon "József 45-1-13.
Óriási raktárunkra való tekintettel áruinkat a leg- 
mérsckcltcbb árakon árusítjuk. A válaszfalakon, kü­
lönít 
gei
lönféle hajszárító és kozmetikai aparútusokon antő- 
geizereken kiviil állandónan és nagy választékban 

raktáron tartunk:
Aminol hajfesték, 15 színárnyalatban drbja P 2.50

Ondói áló kapocs egész 
nagy 1 tct. —  —  L20

Bontó fésű

r ejmoso állvány, nagy, 
erős kiv. nyakvédő 

gumival együtt 75.-
„Banún" bordás hajszárító 
állvány praktikus kiv. 85.— 
„Gyémánt" (Diamatit) lmj- 
sütővas, kiégetett, beköszö­
rült darab __ ____ 5.50
Morcéi hajsütővas, ere­
deti 8, 9, 10-es drb 3.20 
Ha j s ii tő v a s melegít ő 

lámpa 2.—, 4.50
Srófos szeszlámpa nagy,

erős __ ________ S.
Méteres fátyol nehéz, dupla
szövésű, 1 m é t e r  —.41

Háromszögű netz erős —. ‘10 
—.45, —.50, —.56, —.60

Duplán sodrott erős netz 
—.75, —.80 

Arenyilásos duplánsodrott
netz drb     —.00

Ondoláló kapocs 4 tct.
1 karton__ ___ —  1.—

Ondoláló kapocs, nagyobb 
1 tct. —  —  —  -60

7 7 Iá 8 8 'A sz.
„90 í -  1.20 1.40 P.

Sluimpoon por la kg ja 3.50 
Sliampoon por Ha kgja 2.40 
Körömlakk  la. dkg • .16 
Körömlakk gyémánt .20 
Körömlemosó rlkgja .OS 
Szarvas babahajtű 1. 
Erős illatú kölni 80%-os, 
minden illatban, 1 1 . 10.20 

Lakkozott kilós drót- 
hajt fi 1 kg. —  — 7 2.80

1 / mm Nvakborotvám
,;gn _ __________  6.50

Nyakszi rt kefe 2 .10, 2.20 
Gáspár női hajlekötő —.64 
Perlés francia púder kis_ 

doboz —  —  -—  - - .60 
Perlés francia púder nagy 
doboz —  — . ;— . k“ 0

„Bíbor shampon, jó viszont 
eladási cikk. let —  1.40

Kolváltom brilltinlin
1‘ kgr. ---------------- 4.20

Manikűr eszközök nagy választékban. yhbkii
csomagolást nem számítunk fel. — L/letlieieiide/eMi 
felvilágosítással és kölségvetéssel készséggel s/.olBa- 

1 mik, díjtalanul.
Ila nincs, kérje nagy képes árjegyzékünket.

L’OREAL H ENNÉ
Magyarországi vezérképviselet:

Török Patika
Biadapest, VI. Király-in. 12

TELEFON : Aut. 190-02

Árváltozás!
Értesítjük a nőifodrász urakat, hogy 

L‘ORJEAL cikkeinket, 1952. január hó 1-től
a következő árakon árusítjuk:
L‘OreáI Henné Gm. (nagy doboz)___ —  4.— 
L'Oreál Iíenné Pm. (kis doboz) ___ ___ 2.60
L'Oreál Rapid __ ___ ___ ___ —  2.50
L‘Oreál Simplex —  —  —  —  —  2.50
L‘Oreál Instantanée __ __ __ __ 4.—
Ciloreal tartós -szempillafesték —  —  3.50 

Egyéb cikkeink:
Hajmosó petrol 1 liter__ —  —  —  1-80
„Lavoí“ robbanásmentes rapid hajmosó 4.50
Henné Őrientalis la, k i l o __ __ __ 5.40
Hidrogén, 30%-os, kilo—  —  — — 3.50

Ili védjegyzet eljárás! 32-cs modell!
PARISBAN -BERLIN BEN-W 1EN BEN  

a  legn agy ob b  d ijak  n y e rte se !
F. é. áp rilis  1 7 -é n  D resűában 41  ré s z i­
vé >tövő közül 3  N-&-M géppel az  5., I I .  

és  III. diját sik erü lt elnyerni.
V édő (Schützer) nem  szü k ség es!

F o r d u l a t a  tartó so n d olálásb an !

Á r és  k ivitel v ersen y en  Selül.
T ö b b e z e r  a já n ló lev é l  az  eg és z  v ilágbó l.

N-A-M képviselője és bemutatója:

BUDAPEST, IV. PETŐFI SÁNDOK-UTCA 1 6 . I. EM.

hol az összes N-A-M gépek gyári áron kaphatók. 
N-A-M központja:

Bécs, 1, Seilergasse 14.



IV A N ő i f o d r á s z 1932

Mielőtt tartósondoláló és szárítógépet 
vennének, nézzék meg a

3AUMBUSCH fé le  ,BOHÉMIA‘
tartósondoláló és „ROTOS#< 
izáritó gépeinket,

melyek ma a legtökéletesebbek.

Állandó bemutatás a magukkal hozott 
modelleken és díjtalan betanítás.
Az áraink igen olcsók és fizetési fel­
tételeink pedig nagyon előnyösek.

Kérjen árajánlatot. 
Baumbusch-gyár vezérképviselete :

Budapest, Muzeum-körut 10. sz.
és Felsőgőd.

Ugyanitt minden alkatrész s fűtőtestek, mely minden 
géphez használhatók, valamint a közismert C, B és E

oldatok.
Kis Bohémia 12 fűtőtesttel már 4 90  P-ért kapható.

Vidékre pontos szállítás.
TELEFON: JÓZSEF 345—29.

folyékony hideg hajfesték

100#/o-íg biztos és garantált méregmentes,
nem tartalmaz higanyt, rezet, ezüstöt és parapheuyl- 
enediaminet. Ezen körülményt a világ számottevő 

egészségügyi bizottságai igazolták.

Egyedüli festék, amely csak fodrászok utján jön forgalomba.
1 8  színben kapható.

Y ezérkép viselet:

KANITZ IVÁN ÉS TÁRSA
BU D A PEST, V I I .  K ERTÉSZ-U . 43. I I I .  em 

T e le fo n i: 8 8 - 1 - 1 5 .
Tartósondolálásra a lk a lm a s  !

A régi nagy M agyar- 
ország legrégibb és 
legjobban bevezetett 
speciális szaküzlete

J í n a t f á n S i
KOZM ETIKAI ÉS FODRÁSZKELLÉK IPARI 0  ÉS KERESKEDŐ. M l fí. T.

& u d (in eM ffl$ ákÉ ktá--id  W .• -re icc //■) 7 ccc tn/.-a*TE LEE. JÓZSEF SOR-61

Saját asztalos, fémipari és illatszer-kozmetikai üzem
Teljes nőifodrász és kozmetikai szalonok, berendezése. Nagy 
mintatermek, nagy készlet, tehát nagy választék. — Vidéki 

megrendelések legpontosabban lesznek elintézve. 
Szükséglete beszerzése előtt ne mulassza el árjegyzékünket 
megkérni, ne kerülje cl üzletünket, ahol választék és szik- 

tanács áll rendelkezésére.

A világhírű

A I O
Ü N C H - E N

tartósondoláló gépek magyarországi vezérképviselője.
Ismertetőt kívánságra bérmentesen küldünk.

A világhírű „Brunswiga“ hajszárító gépek képviselője. 
Sanax, Vapofor, Főn hajszárítók stb. stb. 

állandóan raktáron.

I I

Spatz Henrik könyvnyomdája, Budapest, Vll„ Kertész-utca 21. — Telefon: József 405—11.
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